

Handlingsplan for barnehage- og skuleåret 2024/25 **Vedteken av programstyret 06.06.24 etter høyringsprosess**

	Mål	Tiltak	Deltakarar	Dato/tid	Ressursar	Ansvarleg
Livs-meistring gjennom styrka tilpassa og inkluderande opplæring for alle	Forankre programplanen 2022-2030 og handlingsplan for 2024/25 hjå alle partar	-Samhandling og koordinering med kommunane (involver eigarnivået) -Synleggjere for alle nivå kva me jobbar med -Skape ein raud tråd i alt me gjer	-Programleiar -Programstyret -Kompetanseregionen -Alle tilsette i oppvekst	Jamleg	Interne	-Programleiar -Programstyret -Kompetanseregion Sogn
	Gjennomføre årlege fellessamlingar som forsterkar programplanen sine satsingsområde og skapar ein raud tråd mellom kommunale og regionale planleggingsdagar og utviklingsarbeid	-Leiarsamling i utlandet (september) -Fagdag psykisk helse (mars) -Fagdagar «spesialpedagogikk og inkluderande praksis» (november) -Regional planleggingsdag for tilsette i barnehage (01.11.24) og skule (14.08.24 + 01.11.23). Drøfting forbund	-Leiarar -PPT -Tverrfaglege samarbeidspartar -Tilsette i barnehage og skule	Sjå under tiltak	Interne og eksterne	-Programleiar -Kompetanseregion Sogn -Arbeidsgruppe for Kompetanseløftet -Arbeidsgrupper for fagnettverk i barnehage og skule
	Forankre og vidareutvikle nettverka slik at me når ut til flest mogeleg i målgruppa	-Drifte og vidareutvikle fagnettverka for barnehage og skule -Planleggje og gjennomføre styrarnettverk, rektornettverk, SFO-leiar nettverk og ped.leiarnettverk -Årleg evaluering og planlegging av fagnettverka for barnehage og skule	-Arbeidsgruppa for fagnettverk barnehage og skule -Nettverksansvarlege	Jamleg April + mai	Interne	-Programleiar -Arbeidsgrupper for fagnettverk i barnehage og skule -Nettverks-ansvarlege -Leiarane av styrarnettverk og rektornettverk
	Sikre kontinuitet og vidareutvikling av eit godt etablert system som legg til rette for fagleg utvikling gjennom lærande organisasjonar	Konkret utviklingsarbeid i kommunane i tett samarbeid med HVL og andre samarbeids- og partnerskapsaktørar For 2024/25 vert desse satsingane prioritert: -Kompetanseløftet for spesialped. og inkluderande praksis -Oppvekstreforma og tverrprofesjonelt samarbeid -Fullføringsreforma – ny strategi -Ny opplæringslov frå august 2024 -Kunstig intelligens i Sogn	-Tilsette i barnehagar og skular -Tverrprofesjonelle samarbeidspartar	Jamleg	Interne og eksterne	-Programleiar -Kompetanseregion Sogn -Arbeidsgruppe for Kompetanseløftet -Arbeidsgrupper for fagnettverka -Fagnettverk for pedagogisk IKT

Program-område	Mål	Tiltak	Deltakarar	Dato/tid	Ressursar	Ansvarleg
Fysisk og psykisk helse	<p>Styrke det stimulerande og positive læringsmiljøet i barnehagar og skule</p> <p>Byggje kompetanse til å ta bevisste val og meistre utfordringar livet gjev</p>	<p>-Fagdag psykisk helse</p> <p>-Gjennomgåande tema i fleire av fagnettverka</p> <p>-Eige fagnettverk for barnehage</p>	<p>-Tverrprofesjonell deltaking</p> <p>-Tilsette i barnehage og skule</p> <p>-Tilsette i barnehage</p>	<p>Mars 2025</p> <p>Jamleg</p> <p>Okt. 2024 + mars 2025</p>	<p>Interne og eksterne</p>	<p>-Programleiar</p> <p>-Arbeidsgruppe for Kompetanseløftet</p> <p>-Nettverksansvarleg</p>
Medverknad, vurdering for læring og gjennomføring	<p>Kritisk tenking og refleksjon på system- og individnivå</p> <p>Få kunnskap som har innverknad på eiga opplæring og som kan brukast i kjende og ukjende situasjonar</p> <p>Arbeide for å ivareta barn sine rettar og barns beste</p>	<p>-Tema i fleire av fagnettverka og leiarnettverka</p> <p>-Utarbeide ein felles strategi mellom kommune og fylkeskommune for arbeid med fullføringsreforma. Pilot</p>	<p>-Tilsette og leiarar i barnehage og skule</p> <p>-Repr. for kommunane og Vestland FK</p>	<p>Jamleg</p> <p>Haust 2024</p>	<p>Interne og eksterne</p>	<p>-Programleiar</p> <p>-Arbeidsgrupper for fagnettverk</p> <p>-Programleiar</p> <p>-Fylkeskommunen</p> <p>-Kompetanseregion Sogn</p>
Tidleg innsats og språkutvikling	<p>Tidleg inn i arbeidet og styrke laget rundt barna jf. Oppvekstreforma</p> <p>Styrke overgangane og samarbeidet på tvers av fagfelta</p> <p>Vektlegge arbeid med språk</p>	<p>-Temaet inngår i fleire av fagnettverka</p> <p>-Eige fagnettverk for barnehage</p>	<p>-Tilsette i barnehage og skule</p> <p>-Tverrprofesjonelle samarbeidspartar</p> <p>-Tilsette i barnehage</p>	<p>Jamleg</p> <p>Okt. 2024 + mars 2025</p>	<p>Interne og eksterne</p>	<p>-Programleiar</p> <p>-Arbeidsgruppe for Kompetanseløftet</p> <p>-Nettverksansvarleg</p>

Program-område	Mål	Tiltak	Deltakarar	Dato/tid	Ressursar	Ansvarleg
Kreativitet, skaparglede og entreprenørskap	Styrke personlege eigenskapar, medverknad, kreative evner, tru på egne dugleikar i barnehage og grunnskule slik rammeplanen og fagfornyninga krev. Lære seg til å sjå moglegheiter.	-Arrangere årleg regional entreprenørskapsmesse i samarbeid med Ungt Entreprenørskap og vertskommunen Sogndal i 2025	-Alle 8. klassingane i Sogn -Utvalde elevbedrifter frå 9.klasse i Sogn	08.04.2025	Interne og eksterne	-Programleiar -Ungt Entreprenørskap -Arbeidsgruppe saman med vertskommune og næringsliv
		-Temaet inngår i fleire av fagnettverka	-Tilsette i barnehage og skule	Jamleg		-Programleiar -Arbeidsgrupper for fagnettverk
		-Eige fagnettverk for barnehage	-Tilsette i barnehage	Okt. 2024 + mars 2025		-Nettverksansvarleg
		-Forpliktande avtale mellom kommune og UE, der UE kjem ut til kvar enkelt skule og tilbyr intern opplæring for å fremje kreativitet og entreprenørskapsarbeid. UE kan bidra med kompetanseheving, kursing og materiale til nettverk og einingar.	- elevar og lærarar ved ungdomsskulane	Heile skuleåret	Kommune og UE	-Ungt Entreprenørskap -Kommunane
		-Følgje opp «Plan for kreativitet, skaparglede og entreprenørskap i Sogn». Planen synleggjer og systematiserer alle tilbod barnehagane og skulane kan nytte.	Barnehagane og grunnskulane i Sogn	Gjeldande frå august 2023	Interne og eksterne som t.d ViteMeir, UE, HVL Skape, Sogn næring og Sogn opplæringskontor	-Programleiar -Ei tverrfagleg arbeidsgruppe
		-Innovasjons- og karrieredag ved HVL for 10.klassingar	10.klassingar	Sept. 2024		

